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Hak Kullanim Tarihi Odeme Tarihi

AYEN (1. Taksit)
SOKM (1. Taksit)
KFEIN

KCAER

KRVGD (1. Taksit)
ARDYZ

DOFER

GIPTA

ASGYO

ARDYZ

INDES

AVPGY (2. Taksit)
TABGD

ATAKP

MERIT

ERBOS

KMPUR

BURCE

YGGYO

AYES

MERCN

PAPIL

BIMAS(1. Taksit)
PNLSN

HLYGYO

LKMNH (2. Taksit)
TRGYO

GRTRK (1. Taksit)
PRKME

DURDO

AHGAZ

YAPRK

ENERY

VESBE

BRKSN (1. Taksit)
OSMEN (2. Taksit)
ASTOR

DOHOL

AYEN (2. Taksit)
LILAK

TBORG

BOBET (2. Taksit)
SUWEN

SDDTR (1. Taksit)
ALFAS

ISSEN

LIDER (2. Taksit)
EGPRO (2. Taksit)
MTRKS

CWENE

1.07.2024
1.07.2024
1.07.2024
1.07.2024
2.07.2024
3.07.2024
3.07.2024
3.07.2024
3.07.2024
3.07.2024
5.07.2024
8.07.2024
8.07.2024
8.07.2024
8.07.2024
8.07.2024
9.07.2024
9.07.2024
9.07.2024
10.07.2024
16.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
18.07.2024
19.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
23.07.2024
23.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
29.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
1.08.2024
6.08.2024
7.08.2024
12.08.2024
13.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
16.08.2024
26.08.2024
27.08.2024
27.08.2024

Al CAPITAL ARASTIRMA

Bu raporcla yer alan her tirld bilgi, dederlendirme, yorum, istatisti
derlenrmigtir ve Al Capital Yatinm Menkul Degerler A5 tarafing
tarafimizea garanti edilmemektedic. Bu b

bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve t.
olarak yorumlanmamalidir. Bu goragler ma
uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu nedenle bu say

kullarlmasindan dogacak her turld maddiimanevi zararlardan ve her ne sekilde olursa clsun UgUncu kisilerin ugrayabilecedi her turld dogrudan vefveya dolayh zararlardan dolay Al Capital
Yatinrm Menkul Degerler £.5. ile bagh kuruluslan, calizanlan, voneticiler ve ortaklarn serumlu tutulamaz,

unanlann kisisel gdr

1.07.2024

TEMETTU TABLOSU

Net

Temettii e

3.07.2024 0.552 (1]
3.07.2024 1.516 (1]
3.07.2024 0.182 (1]
3.07.2024 0.273 (1]
4.07.2024 0.281 1
5.07.2024 0.136 2
5.07.2024 0.565 2
5.07.2024 " 0.211 2
5.07.2024 0.200 2
5.07.2024 0.999 2
5.07.2024 0.312 4
10.07.2024 0.700 7
10.07.2024 0.560 7
10.07.2024 0.879 7
10.07.2024 0.900 7
10.07.2024 2.025 7
11.07.2024 0.444 8
11.07.2024 1.469 8
11.07.2024 3.110 8
12.07.2024 0.225 9
18.07.2024 0.062 15
19.07.2024 " 0.052 16
19.07.2024 1.800 16
22.07.2024 0.696 17
23.07.2024 0.017 18
24.07.2024 0.625 21
24.07.2024 " 2.350 21
24.07.2024 0.035 21
25.07.2024 1.209 22
25.07.2024 0.090 22
26.07.2024 0.017 23
26.07.2024 1.980 23
29.07.2024 0.310 24
29.07.2024 0.653 24
29.07.2024 0.075 24
31.07.2024 0.999 28
2.08.2024 1.188 30

- 0.045 30
2.08.2024 0.552 30
5.08.2024 0.274 31
8.08.2024 3.069 36
5.08.2024 0.338 37
14.08.2024 0.225 42
15.08.2024 0.757 43
16.08.2024 0.733 44
15.08.2024 0.054 45
20.08.2024 0.112 46
28.08.2024 3.056 56
29.08.2024 0.447 57
29.08.2024 0.689 57
LUTFEN SON SAYFADAKI GEKINCEYi OKUYUNUZ.

erel bilghenciimne amec § hamahmistr, SunLiar bllglrin o iU5n ve Eunann yetine kararlaning yHUnlUSl !
glanmasina yanelik clarak veriimemekte olup alim satim karanni destekleyebilecek yeterli bilgiler burada
o ayanmaktadir. Herhangi kBir yatinm aracimn alim-satirn enerisi ya da getiri vaadi _— .
r.Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karan verilmesi beklentilerinize .
kliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan iglemlerden, yerum ve bilgilerin HISSE KO(;U
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Hisse Kodu

AYEN (3. Taksit)
KRVGD (2. Taksit)
GRTRK (2. Taksit)
ADEL

BUCIM

ZRGYO

AYEN (4. Taksit)
EYGYO (1. Taksit)
SOKM (2. Taksit)
ESCAR (2. Taksit)
BIMAS(2. Taksit)
BOBET (3. Taksit)
AVPGY (3. Taksit)
EBEBK (1. Taksit)
SANFM

GRSEL (2. Taksit)
LIDER (3. Taksit)
BRKSN (2. Taksit)
MEDTR

OSMEN (3. Taksit)
AYEN (5. Taksit)
EYGYO (2. Taksit)
SUNTK

DGNMO

ASELS

AYEN (6. Taksit)
TCELL

LIDER (4. Taksit)
FORTE

GRTRK (3. Taksit)
EBEBK (2. Taksit)
BIMAS(3. Taksit)
FLAP

GWIND

GOLTS

MEDTR

ISBIR

AGYO

SDDTR (2. Taksit)
SDDTR (3. Taksit)
TEZOL

BVSAN

AGYO

PSGYO

GENIL (2. Taksit)
GENIL (3. Taksit)
PAGYO (1. Taksit)
PAGYO (2. Taksit)
PLTUR

29.08.2024
29.08.2024
10.05.2024
13.09.2024
26.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
1.10.2024
1.10.2024
2.10.2024
7.10.2024
14.10.2024
15.10.2024
15.10.2024
21.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
23.10.2024
25.10.2024
31.10.2024
31.10.2024
31.10.2024
20.11.2024
25.11.2024
29.11.2024
5.12.2024
10.12.2024
11.12.2024
13.12.2024
16.12.2024
18.12.2024

1.07.2024

TEMETTU TABLOSU

Hak Kullamim Tarihi Odeme Tarihi

3.05.2024
3.09.2024
12.09.2024
17.09.2024
30.09.2024
2.10.2024
2.10.2024
2.10.2024
3.10.2024
3.10.2024
4.10.2024
9.10.2024
16.10.2024
17.10.2024
17.10.2024
23.10.2024
24.10.2024
24.10.2024
25.10.2024
31.10.2024
4.11.2024
4.11.2024

22.11.2024
27.11.2024
3.12.2024
9.12.2024
12.12.2024
13.12.2024
17.12.2024
18.12.2024
20.12.2024

Met
Temettii

0.757
0.552
0.281
0.035
5.714
0.060
0.041
0.552
0.059
0.758
1.035
3.600
0.338
0.700
0.225
0.090
0.176
0.112
0.075
0.505
0,999
0.552
0.059
0.388
0.257
0.100
0.552
2.567
0.112
0.107
0.035
0.225
3.600
0.059
0.728

10.008
0.264
0.900
0.100
0.757
0.505
0.071
0.691
0.100
0.060
0.999
0.999
1.431
1.431
0.053

KALAN GUN

Al CAPITAL ARASTIRMA

Bu raporcla yer alan her tirld bilgi, dederlendirme, yorum, istatisti
derlenrmigtir ve Al Capital Yatinm Menkul Degerler A5 tarafing
tarafimizea garanti edilmemektedic. Bu b

bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve t.
olarak yorumlanmamalidir. Bu goragler ma
sonuglar dogurmayabkilir, Bu nedenle bu say

unanlann kisisel gdr

LUTFEN SON SAYFADAKI CEKINCEYI OKUYUNUZ.

kil ve bilgiler hazirlandii tarih itibari ile meveut piyasa kosullan ve gavenirigine inanilan kaynaklardan elde edilerok
enel bilgilendirme amaa ile hazirlanmigtic. Sunulan bilgilerin dogrulugu ve bunlann yatinm kararlanna uygunlugu
glanmasina yonelik olarak verilmemekte olup alim satim karanm destekleyebilecek yeterli bilgiler burada
ayanmaktadir. Herhangi bir yatinm aracinn alim-satim énerisi va da getiri vaadi
Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karan verilmesi beklentilerinize
kliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan iglemlerden, yerum ve bilgilerin
kullarlmasindan dogacak her turld maddiimanevi zararlardan ve her ne sekilde olursa clsun UgUncu kisilerin ugrayabilecedi her turld dogrudan vefveya dolayh zararlardan dolay Al Capital
Yatinrm Menkul Degerler £.5. ile bagh kuruluslan, calizanlan, voneticiler ve ortaklarn serumlu tutulamaz,

HiISSEKOCU



bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve taw:
olarak yorumlanmamalidir. Bu géragler mali dJI’J

kullan I|I'TIdSIn dan dogacak her turll maddiyf I'Yldrle"flz.drdﬂdrddrl e herr e sekilde olursa olsun Ggln

1.07.2024

TEMETTU TABLOSU
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A1l CAPITAL ARASTIRMA
Baki Atilal
Arastirmadan Sorumlu GMY

Ozge Beyhan

Arastirma Uzman Yardimcisi
Sila Girgin

Arastirma Uzman Yardimcisi
Bugra Tiimer

Arastirma Uzman Yardimcisi

A1 Capital'de Hesap A¢mak Icin Bizi
Arayin:

+90 850 532 2121
info@alcapital.com.tr

CEKINCE...

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismanligi kapsaminda dedgildir. Yatirm
danismanhigi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel
sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirm karar
verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatiim Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma Boélimii tarafindan bilgi
verme amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir.
Veriler, glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu
bilgilerin ticari amagl kullaniimasindan dogdabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatinm Menkul Degerler A.S. hicbir
sekilde sorumlu tutulamaz.

Isbu rapordaki tiim goriis ve tahminler, soz konusu rapor tarihiyle Al CAPITAL Yatinm Menkul Degerler A.S.
Arastirma Bolimi'ne ait olup diger GULER HOLDING Grubu sirketlerinin gorlis ve tahminlerini temsil
etmemektedir. Bu rapordaki tiim gorts ve bilgiler 6nceden haber verilmeksizin degistirilebilir.

A1 CAPITAL Yatinm ve diger grup sirketleri bu raporda adi gecen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir
veya islem yapabilir. Ayrica, yatinmcilar bu raporda adi gecen sirketlerle A1 CAPITAL Yatinm ve diger grup
sirketlerinin yatinm bankacilidi ve/veya diger is iliskileri icinde olabilecegini veya bu tiir is firsatlar arayisinda
olabilecegini kabul ederler.

Al CAPITAL ARASTIRMA LUTFEN SON SAYFADAKI QEKINCEN OKUYUNUZ.
Bu raporda yer alan her tirld bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandidn tarib itibari ile mevout piyasa kosullan ve givenirigine inanilan kaynaklardan elde edilerek
derlenmigtir ve Al Capital Yatinm Menkul Degerler A5, tarafindan genel bilgilendirme amaa ile haziflanrmigtic. Suaulan bi ||u||él||r dogrulugu ve bunlann yatinm kararlarnna uygunlugu
tarafimizca garanti edilmemektedir. Bu h||q||=r h.=-II| bir getirinin saglanmasina yénelik olarak verilmemekte clup alim satim karanm deftakl=\.neh|lecek yeterli bilgiler burada

lcuIJanIJnr kisisel géraglerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatinm aracimin alim-satim énerisi ya da getiri vaadi
tercihlerinize uygun ol
kilgilerdeki hatalardan, «

bilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karar verilmesi beklentilerinize
sonuglar dogurmayabilir, Bu nedenle by

Yatinrm Menkul Degerler £.5. ile bagh kuruluslan, calizanlan, voneticiler ve ortaklarn serumlu tutulamaz,

ikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan iglemlerden, yorum we bilgilerin H
kigilerin ugrayabilecegiher turld dogrudan vefveya dolayl zararlardan dolayl Al Capital HISSE KOC U



